

# Piotr Wiśniewski

## Dane osobowe

Imię i nazwisko	Piotr Wiśniewski
Adres	ul. Grunwaldzka 7/5, Warszawa
Numer telefonu	+48 595 566 733
E-mail	przyklad@cv-maker.pl
Prawo jazdy	B
Narodowość	polska

## Profil osobisty

Jestem doświadczonym architektem ze świeżymi pomysłami, szybko rozumiem i z łatwością potrafię przewidywać potrzeby. Z dumą spoglądam wstecz na mój wkład w wyjątkowe i nagradzane projekty budowlane, będąc jednocześnie przekonany, że każdego dnia uczę się czegoś nowego. Potrafię bez problemu pracować z takimi programami jak: AutoCAD, Revit, Grasshopper i Adobe Photoshop. Szukam zespołu, który ma pasję do zawodu, abyśmy mogli wspólnie realizować piękne projekty.

## Doświadczenie zawodowe

**Architekt** 2016 - 2021

*Studio FLEX, Warszawa*

- Podczas tej roli byłem odpowiedzialny za inicjowanie, pozyskiwanie i projektowanie różnych projektów, które zostały opracowane wraz z zespołem w definitywny końcowy plan.
- Nadzorowanie procesu budowlanego i monitorowanie jakości oraz zasad architektoniczne.
- Wykonywanie studiów lokalizacyjnych i urbanistycznych.

**Architekt** 2007 - 2014

*Studio projektów, Warszawa*

- Na tym stanowisku pracowałem przy niewielkich remontach i nowych projektach budowlanych.
- Monitorowanie postępów projektów.

**Asystent Projektanta/Młodszy Architekt** 2003 - 2007

*Vis Architekci, Warszawa*

- Byłem prawą ręką architekta zarówno na poziomie projektowania, jak i rysowania.
- Pracowałem nad propozycjami i modelami.

## Projekty

Realizacja 35 domów i mieszkań: Warszawa

Projekt budowlany w Włocławku: Warszawa

Projekt szpitala: Warszawa

Nowa inwestycja mieszkaniowa: Warszawa

## Edukacja

**Architektura** paź 2003 - cze 2007

*Uniwersytet Warszawski, Warszawa*